UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v đề nghị tuyên truyền, thực hiện

điều tra, khảo sát “Đo lường sự hài

lòng của người dân đối với dịch vụ

giáo dục công” trên địa bàn tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu năm 2022

              Kính gửi:

                          - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT: Bà Rịa, Trần Nguyên Hãn, Ngô Quyền,

Xuyên Mộc, Long Hải-Phước Tỉnh, Dương Bạch Mai, Trần

Hưng Đạo, Võ Thị Sáu (Côn Đảo);

- Các Trung tâm GDTX: Tỉnh; Vũng Tàu, Châu Đức, Xuyên

Mộc, Long Điền-Đất Đỏ, Phú Mỹ;

- Trường CĐSP tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành về Kế hoạch Điều tra, khảo sát “ Đo lường sự

hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu, giai đoạn 2022 – 2025; Kế hoạch số 3114/KH-SGDĐT ngày

22/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về điều tra, khảo sát“ Đo lường sự hài

lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu năm 2022; Quyết định số 847/QĐ-SGDĐT ngày 07/10/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng điều tra, khảo sát để khảo sát,

đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị về thời gian thực hiện

khảo sát “Đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công”

năm 2022, trên phần mềm bắt đầu từ lúc 9h00 ngày 12/12/2022 đến 24h00

ngày 13/12/2022 tại địa chỉ: http://khaosatgiaoduc.vnptbariavungtau.vn

Để đảm bảo công tác khảo sát khách quan và đạt kết quả, Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức, thực hiện:

1. Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các đơn vị trường học

thuộc thẩm quyền quản lý được chọn tham gia khảo sát: Thông báo lịch khảo sát

đến GVCN và Phụ huynh của học sinh tương ứng có tên trong danh sách mẫu

tham gia khảo sát theo đúng thời gian quy định.

  2. Đối với các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT: Thông báo lịch khảo sát đến

GVCN, hoc sinh, học sinh, sinh viên tương ứng có tên trong mẫu và Phụ huynh

của học sinh ( đối với các trường THPT) tham gia khảo sát theo đúng thời gian

quy định.

http://khaosatgiaoduc.vnptbariavungtau.vn/

2

3 Thực hiện chế độ báo cáo đúng thời gian quy định. Cụ thể:

- Các trường học cấp mầm non, tiểu học, THCS: gửi báo cáo về Phòng

GDĐT thuộc thầm quyền quản lý trước ngày 15/12/2022. Phòng GDĐT các

huyện, thị xã, thành phố xây dựng báo cáo tổng hợp chung gửi về Sở GDĐT

trước ngày 20/12/2022.

- Các đơn vị trực thuộc Sở, Trường CĐSP tỉnh xây dựng báo cáo gửi Sở

GDĐT trước ngày 15/12/2022.

(mẫu báo cáo có tại địa chỉ: http://khaosatgiaoduc.vnptbariavungtau.vn )

Mọi vấn đề cần trao đổi vui lòng liên hệ ông Lê Văn Tuyền-Chánh Văn

phòng Sở, số điện thoại: 0918019574.

Trân trọng ./.

Nơi nhận
- Như trên;

- PGĐ Sở;

- Phòng GDMNTH, GDTrH-TX (p/h);

- TT VNPT (p/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT, AnhBtv..

 GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

http://khaosatgiaoduc.vnptbariavungtau.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T15:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:29:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!